
KNSE 9-150 Set (602265500) Bruska koutových svarů
metaBOX 185 XL

Objednací číslo 602265500
EAN 4007430298867

Velmi plochá bruska koutových svarů k obrábění koutových svarů z ušlechtilé oceli v úzkých meziprostorech
Výkonně pro efektivní práci díky dvojnásobné redukční převodovce
Motor Marathon Metabo s patentovanou ochranou proti prachu pro dlouhou životnost
Celovlnná elektronika Vario-Constamatic (VC) s regulačním kolečkem k práci s odpovídajícími otáčkami, které zůstávají i při
zatížení téměř konstantní
Robustní planetový převod pro zvlášť dlouhou trvanlivost
Snímatelný ochranný kryt nastavitelný bez použití nářadí
Bezúdržbový řemenový pohon pro dlouhou životnost
Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím
Elektronický pozvolný rozběh pro plynulé rozběhnutí
Ochrana proti opětovnému rozběhnutí: Zamezuje neúmyslnému rozběhu po přerušení proudu
Automatické vypnutí stroje při opotřebení uhlíku na ochranu motoru
S metaBOXem, inteligentním řešením pro přepravu a skladování

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Jmenovitý příkon 950 W

Odevzdaný výkon 510 W

Počet otáček při volnoběhu 900 - 3800 /min

Průměr kotouče 150 mm

Závity vřetena M 14

Hmotnost bez síťového kabelu 2.7 kg

Délka kabelu 4 m

Vibrace

Leštění 2.5 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 89 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 100 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

ochranný kryt

1 lešticí pilník vč. 2 pásů brusného papíru

metaBOX 185 XL

opěrná příruba

Matice se dvěma otvory

přídavná rukojeť

klíč se dvěma čepy

Šestihranný klíč

1 rounový kompaktní kotouč (150x6x25,4 mm; střední)

1 rounový kompaktní kotouč (150x6x25,4; velmi jemný)

2 rounové kompaktní kotouče (150x3x25,4 mm; střední)

www.metabo.com 2 / 2


